

# Ukeplan uke 43, 7.trinn

Dagsoversikt				
mandag 24.10	tirsdag 25.10	onsdag 26.10	torsdag 27.10	fredag 28.10
Start kl.08.20	Start kl.08.20	Start kl.08.20	Start kl.08.20	Start kl.08.20
Storsamling Engelsk Matte Norsk K&H	Samfunn Naturfag Norsk Matte	Matteprøve Norsk Samfunn Gym; løp for Babadag	Vitengarden	Samfunn Norsk PE
Slutt kl.14.15	Slutt kl.12.30	Slutt kl.14.15	Slutt kl.14.15	Slutt kl.13.00

Dette jobber vi med på skolen:	
Sosialt:	Inkludering
Norsk	Språklige bilder. Bokslukerprisen.
Engelsk	English-speaking countries
Matematikk:	Repetisjon, kapittelprøve
Naturfag:	Hav
Samfunn:	Renessanse og opplysningstid
KRLE:	Inkludering

LEKSER	
Til tirsdag	<p><b>Norsk:</b> Les halvparten av utdraget "Vulkanen vaknar. Overleve 1 s.65-78" i Bokslukerprisen 22/23. Finn <u>5</u> ord som skrives annerledes på nynorsk enn på bokmål. Skriv hvordan det skrives på bokmål også. For eksempel: ikkje - ikke. Skriv i leksedokumentet.</p> <p><b>Matematikk:</b> Multi 7A side 41, oppgave 1.111 og 1.112. Gjør oppgavene i lekseboka.</p>
Til onsdag	<p><b>Norsk:</b> Les resten av utdraget "Vulkanen vaknar. Overleve 1 s.65-78" s.38-50 i Bokslukerprisen 22/23. Finn <u>5</u> ord som skrives annerledes på nynorsk enn på bokmål. Skriv hvordan det skrives på bokmål også. For eksempel: ikkje - ikke. Skriv i leksedokumentet.</p> <p><b>GYM:</b> Husk gymtøy!</p> <p><b>Matematikk:</b> Husk matteprøven! Se over prøven prøven (som ligger i Classroom), og forbered deg på det du evt trenger.</p>
Til torsdag	<b>Engelsk:</b> Read the text "Visiting Australia" (Skolen) and practice the words
Til fredag	<b>Engelsk:</b> Lytt, les og gjør quizen til Raz Kids-boka di.

<p><b>Gloser</b> Denne gangen er glosene hentet fra teksten "Visiting Australia" som er lekse denne uka. Du finner teksten "fra lærer" på Skolen.</p>	<p><b><u>Level 1</u></b></p> <p>about time = på tide curiosity = nysgjerrighet unless = med mindre/uten at</p> <p><b>Read page 1 and 2</b></p>	<p><b><u>Level 2</u></b></p> <p>about time = på tide curiosity = nysgjerrighet unless = med mindre/uten at to barbecue = å grille incredible = utrolig</p> <p><b>Read page 1-3</b></p>	<p><b><u>Level 3</u></b></p> <p>about time = på tide curiosity = nysgjerrighet unless = med mindre/uten at to barbecue = å grille incredible = utrolig a jar = en krukke/et glass an airport = en flyplass</p> <p><b>Read page 1-4</b></p>
---	--	--	--

## Informasjon

- **Innsamling Babadag;** Som vi snakket om på foreldremøtet, vil vi prøve å "løpe inn" penger til skolens innsamlingsaksjon til Babadag. Se info fra rektor på visma om innsamlingen.

På onsdag arrangerer vi løp på friidrettsbanen, der det er mulig for foresatte, besteforeldre, onkler, tanter, søskenbarn, tremenninger eller andre, **å sponse sin elev med penger pr runde som blir løpt på 30 minutt.** Beløp er selvfølgelig valgfritt, og må i etterkant selv betales inn på skolens spleis(anonymt).

**Elevene får med seg hjem et skjema,** der evt sponsorer kan fylles inn. Etter løpet skriver vi inn antall runder eleven løp, så tar de det med seg hjem igjen.

**Som dere forstår er det altså valgfritt om, og evt hvor mye,** hver av dere vil støtte aksjonen med.

Etter løpet vil vi fylle opp energilagrene med god kake fra noen av dere foreldre, som også vil være en fin belønning for en forhåpentligvis god innsats!
- **GYM:** Løp for Babadag blir i gymtimen på onsdag, for alle. Husk å ha med gode **løpeklær,** til å være ute i, og **gode sko.**
- På torsdag skal vi til **Vitengarden på Nærbø.** Vi skal ta buss og elevene må ha med klær etter vær og matpakke. Vi skal være der hele dagen, så de trenger ikke ha med CB.
- Husk **samtaler denne uka,** for dere det gjelder! Vel møtt!
- På **onsdag** denne uka har vi **kapittelprøve i matematikk.** Prøven ligger ute i Classroom, og elevene kan jobbe så mye de vil med den hjemme. Spør gjerne om det er noe de bør repetere i forkant.

Alle oppgavetyperne/emnene er forklart og eksemplifisert i kapittel 1 i Multi 7A-boka.